檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：50050彰化市中興路100號6樓

承辦人：吳婕妤

電話：(04)7532279

傳真：(04)7201556

電子信箱：chiehyu@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年3月18日

發文字號：府社兒少字第1050083731號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：彰化縣內青少年休閒活動場所清冊1份(電子檔共一件)(0083731A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「彰化縣內青少年休閒活動場所清冊」1份，惠請廣

為周知相關單位人員及家長參考使用，請查照。

說明：

一、為鼓勵青少年從事戶外休閒活動，特製作本清冊供民眾下

載使用。

二、本清冊亦公告於本府【社會處─業務專區─兒童及少年福

利科─兒童及少年福利與權益─彰化縣青少年休閒活動場

所清冊】網頁（http://social.chcg.gov.tw/07other/ot

her01_con.asp?topsn=1755&data_id=16496），歡迎下載

使用。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各高中職學校、本縣各鄉鎮市公所、彰

化縣托育資源中心、彰化縣兒童青少年福利服務中心、本縣各早療單位、本縣兒

少安置機構、本縣各托嬰中心、本縣各弱勢課後照顧單位、財團法人台灣兒童暨

家庭扶助基金會彰化分事務所、本府教育處

副本：本府社會處各科 2016-03-18
10:31:20

1050001125

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/03/18

■■■■■■■有附件